
INHALTSVERZEICHNIS

Die Orte der Lokaltermine im Süden der Pfalz

Die Kategorien der Lokale 10

Ausgewählte Gasthäuser, Restaurants und Weinstuben

Alt-Riedelberg

Alte Post

Alter Bahnhof

Alter Kastanienhof

Am Hirschhorn

Annahof

Bauer's Stuben

Bienwaldmühle

Birkenthaler Hof

Brand

Burrweiler Mühle

Deutsches Weintor

Dorfchronik

Fritz Walter

Fünf Bäuerlein

Hofschänke

lülg

Riedelberg

Lustadt

Zweibrücken

Rhodt unter Rietburg

Wilgartswiesen

Albersweiler

Venningen

Scheibenhardt

Eußerthal

Frankweiler

Burrweiler

Schweigen-Rechtenbach

Maikammer

Niederhorbach

Landau

Winden

Schweigen-Rechtenbach

Nicht Alltäglich

Nicht Alltäglich

Nicht Alltäglich

Typisch Pfalz

Nicht Alltäglich

Nicht Alltäglich

Typisch Pfalz

Voll Familie

Typisch Pfalz

Typisch Pfalz

Voll Familie

Nicht Alltäglich

Typisch Pfalz

Typisch Pfalz

Nicht Alltäglich

Nicht Alltäglich

Typisch Pfalz

112

68

164

108

152

12

136

116

36

40

16

128

72

92

56

156

132
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Keschtehausel

Kneispermühle

Landgrafen-Mühle

Pfálzer Stube

Provençal

Reuters Holzappel

Sankt Laurentius

Schneider

Speisemeisterei Lüders

Ständenhof

Steverding's Isenhof

Tschifflik

Wasgauperle

Wiesbacher Hof

Zeiskamer Mühle

Zickler

Zum Alten Nussbaum

Zum Goldenen Ochsen

Zum Lamm

Zum Winzer

Zur Blum

Zur Linde

Zur VVegelnburg

Impressum

Dörrenbach

Wallhalben

Wallhalben

Herxheim-Hayna

Landau-Queichheim

Pleisweiler-Oberhofen

Ramberg

Dernbach

Erfweiler

Münchweiler

Knittelsheim

Zweibrücken

Dahn

Wiesbach

Zeiskam

Gleisweiler

Schwanheim

Maikammer

Neupotz

Maikammer

Landau

Schmalenberg

Nothweiler

Typisch Pfalz

Voll Familie

Nicht Alltäglich

Ganz Gourmet

Nicht Alltäglich

Nicht Alltäglich

Nicht Alltäglich

Nicht Alltäglich

Nicht Alltäglich

Nicht Alltäglich

Ganz Gourmet

Ganz Gourmet

Typisch Pfalz

Nicht Alltäglich

Nicht Alltäglich

Nicht Alltäglich

Nicht Alltäglich

Typisch Pfalz

Nicht Alltäglich

Nicht Alltäglich

Typisch Pfalz

Nicht Alltäglich

Nicht Alltäglich

28

140

144

48

64

100

104

24

32

84

52

168

20

148

160

44

124

76

88

80

60

120

96

172

6 7


