

INHALTSVERZEICHNIS

Die Orte der Lokaltermine im Süden der Pfalz 8

Die Kategorien der Lokale 10

Ausgewählte Gasthäuser, Restaurants und Weinstuben

Alt-Riedelberg	Riedelberg	Nicht Alltäglich	112
Alte Post	Lustadt	Nicht Alltäglich	68
Alter Bahnhof	Zweibrücken	Nicht Alltäglich	164
Alter Kastanienhof	Rhodt unter Rietburg	Typisch Pfalz	108
Am Hirschhorn	Wilgartswiesen	Nicht Alltäglich	152
Annahof	Albersweiler	Nicht Alltäglich	12
Bauer's Stuben	Vennen	Typisch Pfalz	136
Bienwaldmühle	Scheibenhardt	Voll Familie	116
Birkenthaler Hof	Eußerthal	Typisch Pfalz	36
Brand	Frankweiler	Typisch Pfalz	40
Burrweiler Mühle	Burrweiler	Voll Familie	16
Deutsches Weintor	Schweigen-Rechtenbach	Nicht Alltäglich	128
Dorfchronik	Maikammer	Typisch Pfalz	72
Fritz Walter	Niederhorbach	Typisch Pfalz	92
Fünf Bäuerlein	Landau	Nicht Alltäglich	56
Hofschänke	Winden	Nicht Alltäglich	156
Jülg	Schweigen-Rechtenbach	Typisch Pfalz	132

Keschtehäuser	Dörrenbach	Typisch Pfalz	28
Kneispermühle	Wallhalben	Voll Familie	140
Landgrafen-Mühle	Wallhalben	Nicht Alltäglich	144
Pfälzer Stube	Herxheim-Hayna	Ganz Gourmet	48
Provençal	Landau-Queichheim	Nicht Alltäglich	64
Reuters Holzappel	Pleisweiler-Oberhofen	Nicht Alltäglich	100
Sankt Laurentius	Ramberg	Nicht Alltäglich	104
Schneider	Dernbach	Nicht Alltäglich	24
Speisemeisterei Lüders	Erfweiler	Nicht Alltäglich	32
Ständenhof	Münchweiler	Nicht Alltäglich	84
Steverding's Isenhof	Knittelsheim	Ganz Gourmet	52
Tschifflik	Zweibrücken	Ganz Gourmet	168
Wasgauperle	Dahn	Typisch Pfalz	20
Wiesbacher Hof	Wiesbach	Nicht Alltäglich	148
Zeiskamer Mühle	Zeiskam	Nicht Alltäglich	160
Zickler	Gleisweiler	Nicht Alltäglich	44
Zum Alten Nussbaum	Schwanheim	Nicht Alltäglich	124
Zum Goldenen Ochsen	Maikammer	Typisch Pfalz	76
Zum Lamm	Neupotz	Nicht Alltäglich	88
Zum Winzer	Maikammer	Nicht Alltäglich	80
Zur Blum	Landau	Typisch Pfalz	60
Zur Linde	Schmalenberg	Nicht Alltäglich	120
Zur Wegelnburg	Nothweiler	Nicht Alltäglich	96